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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81806506O

2. Data e Regjistrimit 06/06/2008
3. Emri i Subjektit DESLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Skenderbe, Lagjja nr.11, Bulevardi 
Dyrrah, Pallati 1019, Pasuria nr.1/276-N5, ZK 8514. 

160.584.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 160.584,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport të prodhimeve industriale, të produkteve 
bujqësore dhe blegtorale ushqimore. Rritja dhe mbarështim 
të gjedhëve, tregtim me shumicë dhe pakicë të mishit për 
popullatën. Ndërtim, rikonstruksion të objekteve civile, 
shëndetësore, turistike, industriale. Instalimi i sistemeve 
teknologjike, mirëmbajtja e impianteve të programuara. 
Kërkime të tregut, tregtim apo ndërmjetësim për prodhime të 
çfarëdo gjinie. Agjensi për shitjen e prodhimit të vendit dhe 
të huaja. Aktivitet si agjenci detare, përfaqësues për kompani 
detare të vendit dhe të huaja. Hapje dhe administrimin të 
terminaleve të kontenierëve për kryerjen e operacioneve të 
depozitimit, lëvizjes, magazinimit, riparimit, 
mirëmbajtjes,etj. Importimi dhe mirëmbajtja e hidraulik dhe 
punëve ndihmëse, të tubacioneve të çfarëdo lloj materiali, 
impiante kundër ndezjes (nxehtësisë). Punime të 
infrastukturës, ndërtim dhe shtrim rrugësh. Ndërtim pallate, 
banesa për popullatën si dhe për të tretë. Import, eksport i 
materialeve të ndërtimit dhe të artikujve të tjerë industrialë 
dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. Bar -pastiçeri. 
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Çeljen dhe funksionimin e kabinetit mjekësor, atë të 
shërbimeve laboratorike, të laboratorit klinik, biokimik, të 
shërbimeve kardiologjike dhe neurologjike, të 
dermatologjisë, Orl, alergologji, fizioterapi. Çeljen dhe 
funksionimin e agjencisë së udhëtimeve turistike dhe 
transport për pasagjerë brenda dhe jashtë vendit me mjetet e 
veta të transportit rrugor detar dhe ajror. Beach Bar dhe 
plazh privat. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet 
përgjegjëse të shtetit shqiptar i të gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike tek operatorët , furnizuesit, tregtarët, konsumatorët 
e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën 
Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo bursat e tjera 
të energjisë jashtë vendit.Prodhimi i energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme te energjise si fotovoltaike, eolike, 
hidrike, etj. Tregtimi (shitja/blerja) e energjise elektrike me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, sipas 
legjislacionit shqiptar te aplikueshem ne fuqi, nepermjet 
kontratave bilaterale apo cdo lloj forme te aplikueshme,
Blendi Keçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2011 Deri: 20/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blendi Keçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 160.584,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 160.584.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Bisht Kamez, Ndertim objekti, Pasuria 
nr.64/31, 64/32,  ZK 1198. 
Durres Durres  DURRES Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
8511, Nr.Pasurie 24/177, 24/178, 24/179, 24/180, 24/181, 
24/212, 24/213, 24/214, 24/215, 24/423, Lagjja 15, Rruga 
Aleksandër Goga 
Durres Shijak  SHIJAK Borake, Njesia Administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Ndertim objekti, Zona Kadastrale 
1242, Pasuria Nr.40/39 
Durres Durres  DURRES Rruga Pavaresia, Lagjja 13, Plazh, 
Bashkia Durres, Ndertim objekti, Pasuria nr.8/194, ZK 8518. 
Durres Durres  DURRES Currila, Ndërtim objekti, Zona 
Kadastrale 1574, Pasuria Nr.464/3, Nr.464/4, Nr.464/8 
Durres Durres   Rr. M.Muço/6,  Ndertim objekti, Pasuria 
nr.3/330, ZK 8513. 
Durres Durres  DURRES SZ.Xhafzotaj, Rr. Abdyl Frasheri, 
Ndertim objekti, Pasuria nr.18/8, ZK 2574. 
Durres Durres  DURRES SZ.Xhafzotaj, Rruga "Grigor 
Heba", Ndertim objekti, Pasuria nr.74/52, 74/53, ZK 8517 
Tirane Kavaje  GOLEM Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
1791, Pasuria Nr.172/14, nr.172/15. 
Durres Shijak  SHIJAK Gjepalaj, ndertim objekti, Zone 
Kadastrale 1727, Pasuria ne.110/19, nr.110/22, nr.110/23 
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pena e Arte, 
Plazh, Ndertim objekti Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurise 
6/204, Vol 135, Faqe 84, 
Durres Durres  DURRES Ndërtim objekti, Zona Kadastrale 
8513, Nr.Pasurie 2/226, 2/227, 2/229, Lagjja 16, Rruga 
Marin Barleti 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESLA SH.P.K
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0692049190  
Të Tjera: Vendim  Nr. 3,dt 25-06-2010 te caktoje Ekspertin 
Kontabel te regjistruar Z .Luan Gosnishti me license Nr. 
164,dt. 19-07-2007

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


